
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0012023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/10/2023 29/09/2023 20/09/2023 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALIZADOS 
PARA ASSESSORAMENTO NA ARÉA DE LICITAÇÕES, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA BERLANIA DA SILVA CARNEIRO

Responsável pela Informação DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA CUNHA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSIVANIA SARAIVA FENELON

Responsável pela Adjudicação JOSE NUNES CARNEIRO

Responsável pela Homologação JOSE NUNES CARNEIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/09/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Madalena JOSE NUNES CARNEIRO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

TORRES ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PUBLICA LTDA 39.431.712/0001-09 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Madalena
AV. ANTONIO SEVERO DE PINHO, 400-b - CENTRO - CEP: 63860-000 - MADALENA\CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - Tel: (88) 9.82280244 - Site: www.camaramadalena.ce.gov.br

AV. ANTONIO SEVERO DE PINHO, 400-b - CENTRO - CEP: 63860-000 - MADALENA\CE

https://www.camaramadalena.ce.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 02/05/2025 21:46:24


